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Stockholm 2010-10-15 

PRESSMEDDELANDE 

Net Entertainment utvecklar spel baserade på varumärken från Universal  
Net Entertainment har tecknat ett strategiskt flerårigt licensieringsavtal med Universal Partnerships & 
Licensing. Enligt villkoren har Net Entertainment rätten att utveckla ledande onlinespel baserat på 
varumärken från Universal, vilket inkluderar några av världens mest klassiska filmtitlar. Det första 
spelet som skall lanseras enligt detta avtal är redan under utveckling.  

”Jag är mycket stolt över att kunna tillkännage samarbetet med Universal. Detta är en milstolpe för Net 
Entertainment och möjliggör för oss att ytterligare förbättra vårt produktutbud genom att erbjuda spel 
baserade på varumärken och karaktärer som är välkända på massmarknaden,” säger Johan Öhman, 
VD på Net Entertainment. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta; 

Johan Öhman, VD Net Entertainment; Tel 08 – 57 85 45 00 
johan.ohman@netent.com 

 
 
Om Net Entertainment 
Net Entertainment är en ledande leverantör av digitalt distribuerade spelsystem vilka används av 
några av världens mest framgångsrika onlinespeloperatörer. Net Entertainments kasino är ett komplett 
spelsystem omfattandes både ett kraftfullt administrationsverktyg och en fullständig uppsättning 
högkvalitativa spel. Operatörerna erhåller en anpassad systemlösning som är lätt att integrera, vilket 
minimerar tiden mellan installation och driftsättning samt säkerställer en kostnadseffektiv drift. Net 
Entertainment är noterat på Nasdaq OMX Stockholm (NET-B). Mer information om Net Entertainment 
finns på www.netent.com. 

 
Om Universal Partnerships & Licensing 
UP&L ansvarar för Universals konsumentproduktlicensiering, film och hemunderhållningskampanjer, 
och alla företagsallianser för Universals teater, hemunderhållning, temaparker och 
teateruppsättningar. Denna målinriktade enheten ansvarar också för att monetärisera Universals 
enorma bibliotek av filmer och karaktärer via licensiering, branding och marknadsföringsmöjligheter. 
UP&L är en del av NBC Universal vilket är ett av världens ledande medie- och underhållningsföretag 
inom utveckling, produktion och marknadsföring av underhållning, nyheter och information till en 
global publik. Bolaget bildades i maj 2004 genom sammanslagningen av NBC och Vivendi Universal 
Entertainment. NBC Universal äger och driver en värdefull portfölj av nyheter och 
underhållningsnätverk, ett ledande filmbolag, betydande verksamhet för televisionsproduktion, en 
ledande tv-stationsgrupp och världsberömda temaparker. NBC Universal ägs av General Electric till 
80%, medan 20% ägs av Vivendi. 


